Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

"___"________ 2025г.   с. Дивное              №___

О внесении изменений в постановление администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 16 июля

2024 г. № 535-п

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 16 июля  2024 г.  № 535-п

«О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского  края от 09 февраля 2021 г. № 48-п

«Об образовании  межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов,

связанных с оказанием государственной социальной помощи населению

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на

основании социального контракта»» следующие изменения:

 1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».».

 2. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Марченко

С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Исполняющий полномочия
главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края               Р.Р.Келехсаев

проект постановления вносит:

исполняющий обязанности
заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Я.И.Ганнов

проект постановления согласован:

заместитель главы администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.А. Сиденко

временно исполняющий
обязанности начальника отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 П.М. Магомедова

Проект постановления подготовил:

начальник управления труда
и социальной защиты населения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Е.А. Фисенко